
Informacja z przebiegu XXII Sesji Rady Gminy 
Czarnków

Treść

Na ostatniej sesji Rady Gminy Czarnków, która 
odbyła się w dniu 22 marca br. tematem 
wiodącym było sprawozdanie z aktualnej sytuacji 
na rynku pracy oraz działań podejmowanych na 
rzecz zmniejszenia bezrobocia w Powiecie 
Czarnkowsko - Trzcianeckim i Gminie Czarnków. 
Dyrektor PUP Krystyna Wawrzyniak przedstawiła 
szczegółowe informacje na temat stanu 
bezrobocia.

Liczba bezrobotnych w Gminie Czarnków na 
koniec lutego 2016 wynosiła 271 osób, co 
stanowiło ponad 9,6% ogółu bezrobotnych w 
powiecie. W porównaniu do analogicznego okresu 
roku 2015 liczba ta spadła o 270 osób, tj. o 49,9 
%.
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Największymi problemami z aktywizacją osób 
bezrobotnych z Gminy Czarnków były problemy 
z dojazdem, niski poziom wykształcenia 
mieszkańców, duża liczba osób z ustalonym III 
profilem pomocy oraz  trudności w zapewnianiu 
opieki nad osobami zależnymi czy zbyt krótkie 
godziny otwarcia przedszkoli. 

 

W powiecie liczba bezrobotnych na koniec lutego 
2016r. wynosiła 2.835 osób i spadła o 1.212 
osób a wskaźnik bezrobocia rejestrowanego w 
Gminie Czarnków na koniec lutego 2016 roku 
wyniósł 3,6%.

 

 

Podczas sesji podjęto uchwały w następujących sprawach:

Zatwierdzenia Planu Odnowy wsi Zofiowo na lata 2016-2020

Zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 368/23, 368/24, 368/25, 368/26, 
368/27, 368/28, 368/29, 368/30, 368/31 położonych w obrębie wsi Kuźnica Czarnkowska, 
stanowiących własność Gminy Czarnków

Nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Agencji Nieruchomości 
Rolnych Skarbu Państwa, położonych w obrębie wsi Śmieszkowo

Zgody na nabycie nieruchomości

Zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego

Określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czarnków spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia



Udzielania pomocy finansowej dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z budżetu Gminy Czarnków z 
przeznaczeniem na współfinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców Gminy Czarnków w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarnków

Zmiany budżetu na 2016 rok

 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Henryk Mietlicki 
oraz Wójt Gminy Czarnków złożyli wszystkim obecnym na sesji życzenia wielkanocne. Życzenia złożył 
też Przewodniczący Rady Powiatu  Czarnkowsko - Trzcianeckiego Bogdan Tomaszewski.
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